
Mistrzostwa Wielkopolski U12 i U14
POZNAŃ, 30.09.2023

MĘŻCZYŹNI/MEN

100 metrów M U14

FINAŁ +0.4 M/S 13:03

1 MĄCZKOWIAK Adam 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 11.87     
2 PRZEWOŹNIAK Piotr 10-09-25 UKS Achilles Leszno WP 12.10     
3 BARTOSZEWSKI Marcin 11-05-21 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 12.54  PB   
4 JANNY Jakub 10-01-30 niest.Poznań WP 12.75  PB   
5 PACHCIAREK Miłosz 10-08-17 MKS Baszta Szamotuły WP 12.86  PB   
6 SIKORA Wiktor 10-10-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.37     
7 KILKOWSKI Franciszek 11-09-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.49  PB   

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

FINAŁ 12:33

1 ŁUCZAK Szymon 10-03-17 UKS 12 Kalisz WP 42.52     
2 PAWLAK Oskar 10-02-20 LUKS Orkan Września WP 37.34  PB   
3 WALA Ksawery 10-03-13 OŚ AZS Poznań WP 24.92     
4 POLUS Cyprian 10-03-05 LUKS Orkan Września WP 24.34     
5 KRAJEWSKI Szymon 10-06-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 19.13     
6 WRÓBEL Oliwier 10-03-06 UKS Skoczek Władysławów WP 16.98  PB   

ŁUCZAK Szymon 35.48 42.52 x x 40.32 42.27
PAWLAK Oskar 32.32 36.49 36.25 x x 37.34
WALA Ksawery x x x 21.17 21.19 24.92
POLUS Cyprian 18.39 23.63 x 24.34 17.56 x
KRAJEWSKI Szymon 14.65 14.76 18.27 19.10 18.17 19.13
WRÓBEL Oliwier 15.08 16.98 12.87 15.71 15.29 16.06

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

FINAŁ 13:30

1 PAWLAK Oskar 10-02-20 LUKS Orkan Września WP 12.14  PB   
2 WALA Ksawery 10-03-13 OŚ AZS Poznań WP 10.35  PB   
3 ŁUCZAK Szymon 10-03-17 UKS 12 Kalisz WP 9.50     
4 POTECKI Mateusz 10-03-31 PLKS Gwda Piła WP 9.34     
5 DECHNIK Stanisław 10-04-10 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.04  PB   
6 JEZIORSKI Kacper 10-04-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6.56     
7 ŚWIERCZEK Michał 11-04-27 PLKS Gwda Piła WP 5.91     
8 WRÓBEL Oliwier 10-03-06 UKS Skoczek Władysławów WP 5.22  PB   

I II III IV V VI
PAWLAK Oskar 11.62 11.10 10.00 11.59 11.10 12.14
WALA Ksawery 9.59 9.42 10.35 9.33 10.07 10.01
ŁUCZAK Szymon 8.58 8.42 8.42 9.41 9.50 8.78
POTECKI Mateusz 9.33 8.04 8.69 8.90 8.72 9.34
DECHNIK Stanisław 8.02 8.04 7.00 7.25 7.76 7.25
JEZIORSKI Kacper 6.10 6.56 6.53 6.21 6.30 6.37
ŚWIERCZEK Michał 5.67 5.91 5.62 5.66 5.26 5.49
WRÓBEL Oliwier 4.60 5.08 4.85 5.09 5.22 5.01

Skok o tyczce M U14

FINAŁ 12:06

1 GURJEW Grzegorz 10-07-12 SL Olimpia Poznań WP 2.40     
WRÓBLEWSKI Witold 10-09-01 SL Olimpia Poznań WP NM     

180 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330
GURJEW Grzegorz o o o o xxo xo xxx
WRÓBLEWSKI Witold - - - - - - - - - - - - - - xxx

Skok wzwyż M U14

FINAŁ 14:05

1 MĄCZKOWIAK Adam 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1.67     
2 FILIPIAK Patryk 10-03-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.60  PB   
3 BINDEK Miłosz 11-07-13 PLKS Gwda Piła WP 1.40  PB   
4 ŚLIWIŃSKI Dominik 10-01-01 PLKS Gwda Piła WP 1.40     
5 BYŁEŃ Ksawery 11-08-23 PLKS Gwda Piła WP 1.30  PB   

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 167 169
MĄCZKOWIAK Adam - - - - - - - - - - o o o xxo xo xxx
FILIPIAK Patryk - - - - - o o o o o o o xo xxx
BINDEK Miłosz o o o o o o o o o xxx
ŚLIWIŃSKI Dominik - o o o o o o xo xo xxx
BYŁEŃ Ksawery o o o o xo o xxo xxx

Skok w dal ze strefy M U12

FINAŁ 13:40

1 STASZKIEWICZ Tymon 12-01-05 LKS Atleta Gniezno WP 4.61  PB   



2 MICHALAK Piotr 13-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 4.59     
3 PASZKIEWICZ Aleksander 12-11-30 UKS Przełaj Żerków WP 4.29  SB   
4 ZBONIK Adam 12-01-07 PLKS Gwda Piła WP 4.14     
5 WERWIŃSKI Tomasz 12-06-09 UKS Achilles Leszno WP 4.11  PB   
6 SIWIAK Ksawery 12-09-13 LKS Atleta Gniezno WP 4.06  PB   
7 PYRA Kacper 12-07-02 PLKS Gwda Piła WP 3.94     
8 MATYJASZCZYK Tomasz 13-01-30 KS Stal Pleszew WP 3.83     
9 MAJCHRZAK Filip 12-10-16 PLKS Gwda Piła WP 3.81     

10 MAJKA Jan 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.78     
11 ALEKSANDRZAK Michał 12-01-01 MUKS Szok Bojanowo WP 3.76     
12 ANTOSZEK Ignacy 13-07-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3.73  PB   
13 KĘDZIORA Ksawery 12-05-07 LKS Atleta Gniezno WP 3.55     
14 RAKOWICZ Jakub 12-03-26 MKS Baszta Szamotuły WP 3.44     
15 MULAWA Adam 12-04-10 UKS Achilles Leszno WP 3.33  PB   
16 HANKIEWICZ Jan 12-11-07 MUKS Kadet Rawicz WP 3.31  PB   
17 BARTKOWIAK Jakub 12-05-29 MUKS Kadet Rawicz WP 2.87  PB   

I II III IV V VI
STASZKIEWICZ Tymon 4.16 4.19 4.27 4.45 4.23 4.61
MICHALAK Piotr 4.17 4.41 x x 4.37 4.59
PASZKIEWICZ Aleksander 4.17 4.11 4.17 4.21 4.25 4.29
ZBONIK Adam 3.89 4.05 4.14 4.04 4.11 4.05
WERWIŃSKI Tomasz 3.76 3.80 3.90 3.50 4.11 4.06
SIWIAK Ksawery 3.98 4.06 4.05 3.93 4.02 3.78
PYRA Kacper 3.65 3.91 3.94 3.91 x 3.76
MATYJASZCZYK Tomasz 3.83 3.80 3.43 3.22 3.82 3.57
MAJCHRZAK Filip 3.81 3.71 3.41
MAJKA Jan 3.78 3.42 3.26
ALEKSANDRZAK Michał 3.76 3.50 3.54
ANTOSZEK Ignacy 3.54 3.73 3.38
KĘDZIORA Ksawery 3.55 3.49 3.41
RAKOWICZ Jakub 3.44 3.02 2.96
MULAWA Adam 3.28 3.33 x
HANKIEWICZ Jan 3.20 x 3.31
BARTKOWIAK Jakub x x 2.87

Skok w dal M U14

FINAŁ 13:50

1 NATURALNY Aleksander 10-07-19 RKL Kusy Rokietnica WP 5.04     +2.8
2 BRZEZIŃSKI Oliwier 10-04-30 PLKS Gwda Piła WP 4.98     +2.7
3 NATURALNY Julian 10-07-19 RKL Kusy Rokietnica WP 4.90 +2.9
4 KARCZEWSKI Igor 11-05-09 UKS Skoczek Władysławów WP 4.79  PB   0.0
5 JANKOWSKI Adam 10-09-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.75 +3.7
6 PACHCIAREK Miłosz 10-08-17 MKS Baszta Szamotuły WP 4.64     +1.4
7 ANTCZAK Wojtek 10-10-24 KS Stal Pleszew WP 4.48  PB   +1.9
8 KILKOWSKI Franciszek 11-09-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.45     +2.1
9 CHĘCIŃSKI Wojciech 10-02-28 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.42  PB   +0.7

10 LALIK Tymoteusz 10-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 4.38  PB   +1.1
11 NOWAK Filip 10-08-31 MUKS Kadet Rawicz WP 4.22     +1.0
12 RADOMSKI Wiktor 10-09-04 UKS Dąb Suchy Las WP 4.08     +0.8
13 ALEKSANDROWICZ Oliwier 10-04-10 MUKS Kadet Rawicz WP 4.05  PB   +0.7
14 JASKULSKI Tadeusz 10-12-23 UKS Achilles Leszno WP 4.02     +2.1
15 PAJOR Dorian Piotr 11-11-18 MKS Baszta Szamotuły WP 4.00 +3.4
16 KŁONOWSKI Edward 11-10-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.84     +0.7
17 MAŁECKI Bruno 10-12-12 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.80     +1.4
18 KARMELITA Jan 10-06-22 LKS Atleta Gniezno WP 3.62  PB   +1.6
19 KRUPIEŃCZYK Mikołaj 11-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 3.12     +1.4
20 SZAFRAŃSKI Mikołaj 10-01-21 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.08     +1.0

I II III IV V VI
NATURALNY Aleksander 4.87 4.77 4.85 5.03 4.86 5.04

+1.4 +2.1 0.0 +1.8 +1.2 +2.8
BRZEZIŃSKI Oliwier 4.86 4.19 4.56 4.77 4.78 4.98

+0.1 +1.2 +1.7 +2.6 -1.0 +2.7
NATURALNY Julian 4.64 4.41 4.64 4.46 4.61 4.90

+0.2 +1.2 +0.3 +1.4 +2.5 +2.9
KARCZEWSKI Igor 4.17 4.48 4.57 4.79 4.58 4.73

+2.0 +1.0 +1.8 0.0 -0.9 +4.8
JANKOWSKI Adam 4.50 4.75 4.60 x 4.59 x

+1.3 +3.7 +0.5 +0.4 +3.7 +2.0
PACHCIAREK Miłosz 4.58 4.36 4.53 4.37 4.64 x

+1.0 +1.0 +1.3 +1.7 +1.4 +1.1
ANTCZAK Wojtek 4.25 4.48 4.25 4.16 4.18 4.20

+1.4 +1.9 +1.2 +0.5 +1.5 +2.2
KILKOWSKI Franciszek x 4.13 4.45 4.35 4.17 4.31

+1.9 +1.8 +2.1 +1.8 -0.1 +1.3
CHĘCIŃSKI Wojciech 4.28 4.18 4.42

+1.3 +1.5 +0.7
LALIK Tymoteusz x 4.38 x

+1.8 +1.1 +0.8
NOWAK Filip 4.22 4.03 4.12

+1.0 +2.1 +0.9



RADOMSKI Wiktor 4.08 3.78 3.48
+0.8 +1.6 +1.7

ALEKSANDROWICZ Oliwier 2.96 4.05 3.30
+0.5 +0.7 +0.2

JASKULSKI Tadeusz x 3.70 4.02
+2.7 +0.9 +2.1

PAJOR Dorian Piotr 3.73 4.00 3.85
+0.4 +3.4 +1.4

KŁONOWSKI Edward x 3.84 x
+0.5 +0.7 +1.6

MAŁECKI Bruno 3.80 3.78 x
+1.4 -0.4 -0.5

KARMELITA Jan 3.62 3.34 3.35
+1.6 +1.6 +1.3

KRUPIEŃCZYK Mikołaj x 2.42 3.12
+1.9 +1.2 +1.4

SZAFRAŃSKI Mikołaj x x 3.08
+1.5 +0.5 +1.0

1000 metrów M U14

Bieg 1/ 1  13:38

1 SZYMCZAK Stanisław 10-06-21 OŚ AZS Poznań WP 2:53.51  PB   
2 PRZYBYLSKI Jan 10-10-11 UKS Przełaj Żerków WP 2:59.23     
3 KOWALEWSKI Jakub 11-02-04 OŚ AZS Poznań WP 3:00.36     
4 MIKOŁAJCZAK Leon 10-11-01 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3:04.68  PB   
5 MICHNIKOWSKI Jakub 10-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:05.61  PB   
6 STACHOWIAK Jakub 10-09-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:08.31  PB   
7 WOJCIECHOWSKI Rafał 11-07-02 MUKS Szok Bojanowo WP 3:15.65     
8 RATAJ Franciszek 11-01-02 OŚ AZS Poznań WP 3:15.96  PB   
9 ŚMIAŁEK Artur 10-10-09 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3:18.23  PB   

10 NOWACZYK Wiktor 11-12-01 OŚ AZS Poznań WP 3:18.55     
11 SKORNIAK Jan 11-05-24 LKS Atleta Gniezno WP 3:29.83     
12 CHMIELEWSKI Adam 11-11-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:30.55  PB   
13 PIETRAS Tobiasz 11-10-09 UKS Przełaj Żerków WP 3:39.61     
14 WOJTASZEK Łukasz 10-09-09 KS Stal Pleszew WP 3:47.42     
15 ZALESKI Michał 11-01-01 KS Stal Pleszew WP 3:54.26     
16 ADAMEK Miłosz 11-01-11 KS Stal Pleszew WP 3:54.98     
17 DOMAGALSKI Tymoteusz 10-01-13 KS Stal Pleszew WP 3:55.82     

100 metrów M U14

Bieg 1/ 3 +1.1 M/S 12:37

1 MĄCZKOWIAK Adam 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 11.75 q PB   
2 JANNY Jakub 10-01-30 niest.Poznań WP 12.82 q    
3 PACHCIAREK Miłosz 10-08-17 MKS Baszta Szamotuły WP 12.94 q    
4 KILKOWSKI Franciszek 11-09-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.52 q PB   
5 ALEKSANDROWICZ Oliwier 10-04-10 MUKS Kadet Rawicz WP 14.47     
6 NOWAK Filip 10-08-31 MUKS Kadet Rawicz WP 14.90  PB   
7 LALIK Tymoteusz 10-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 15.29  PB   

Bieg 2/ 3 +1.6 M/S 12:39

1 PRZEWOŹNIAK Piotr 10-09-25 UKS Achilles Leszno WP 11.98 q PB   
2 PAJDOWSKI Szymon 10-01-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.49 q PB   
3 MAJEWSKI Marcel 11-04-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.56  PB   
4 PIECHOWIAK Szymon 10-08-03 OŚ AZS Poznań WP 14.40  PB   
5 JASKULSKI Tadeusz 10-12-23 UKS Achilles Leszno WP 14.89     
6 FABIŚ Mikołaj 10-07-05 OŚ AZS Poznań WP 15.04     
7 PĘKAL Tomasz 11-01-04 UKS Dąb Suchy Las WP 15.69  PB   

Bieg 3/ 3 +2.0 M/S 12:42

1 BARTOSZEWSKI Marcin 11-05-21 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 12.62 q    
2 SIKORA Wiktor 10-10-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.26 q PB   
3 ANTCZAK Wojtek 10-10-24 KS Stal Pleszew WP 13.80  PB   
4 KRUPIEŃCZYK Mikołaj 11-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 13.93     
5 GRACZYK Michał 11-06-29 OŚ AZS Poznań WP 14.12     
6 NOWACZYK Adam 11-02-23 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.15  PB   

300 metrów M U14

Bieg 1/ 2  14:34

1 KRUPECKI Nikodem 10-02-23 SKS Unia Swarzędz WP 41.90     
2 PIECHOWIAK Szymon 10-08-03 OŚ AZS Poznań WP 46.05  PB   
3 CHĘCIŃSKI Wojciech 10-02-28 UKS Sprint Przeźmierowo WP 46.08  PB   
4 MAJEWSKI Marcel 11-04-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 47.46     
5 ZIELONKA Jakub 11-09-04 LKS Atleta Gniezno WP 48.47     
6 ZIELONKA Szymon 11-09-04 LKS Atleta Gniezno WP 48.78     
7 FABIŚ Mikołaj 10-07-05 OŚ AZS Poznań WP 49.03     
8 PAJOR Dorian Piotr 11-11-18 MKS Baszta Szamotuły WP 50.49     

Bieg 2/ 2  14:36

1 JANNY Jakub 10-01-30 niest.Poznań WP 44.03     
2 JANKOWSKI Adam 10-09-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 45.30     
3 MAŁECKI Bruno 10-12-12 UKS Sprint Przeźmierowo WP 48.54  PB   
4 TOMASZEWSKI Miłosz 10-11-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 51.76     



5 KARMELITA Jan 10-06-22 LKS Atleta Gniezno WP 55.65     
6 STASZAK Jakub 11-12-21 KS Stal Pleszew WP 61.24     

60 metrów M U12

FINAŁ  12:51

1 MICHALAK Piotr 13-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 8.47     
2 PYRA Kacper 12-07-02 PLKS Gwda Piła WP 8.79  PB   
3 PASZKIEWICZ Aleksander 12-11-30 UKS Przełaj Żerków WP 9.03  PB   
4 MAGDZIAK Kajetan 12-01-27 OŚ AZS Poznań WP 9.09  PB   
5 MOSIONEK Piotr 12-02-22 PLKS Gwda Piła WP 9.13  PB   
6 MIERZEJEWSKI Tomasz 12-05-24 LKS Atleta Gniezno WP 9.27  PB   
7 ALEKSANDRZAK Michał 12-01-01 MUKS Szok Bojanowo WP 9.45     
8 MAJKA Jan 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.63     

60 metrów M U12

Bieg 1/ 3  11:57

1 MICHALAK Piotr 13-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 8.38 q PB   
2 MAGDZIAK Kajetan 12-01-27 OŚ AZS Poznań WP 9.15 q    
3 ALEKSANDRZAK Michał 12-01-01 MUKS Szok Bojanowo WP 9.39 q    
4 KĘDZIORA Ksawery 12-05-07 LKS Atleta Gniezno WP 9.43  PB   
5 BARTKOWIAK Jakub 12-05-29 MUKS Kadet Rawicz WP 13.33  PB   

Bieg 2/ 3  11:59

1 PYRA Kacper 12-07-02 PLKS Gwda Piła WP 8.90 q PB   
2 MOSIONEK Piotr 12-02-22 PLKS Gwda Piła WP 9.21 q    
3 MIERZEJEWSKI Tomasz 12-05-24 LKS Atleta Gniezno WP 9.30 q    
4 MATUSIAK Szymon 12-05-08 UKS Skoczek Władysławów WP 9.54     
5 BORUTA Jan 13-09-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.61  PB   
6 RAKOWICZ Jakub 12-03-26 MKS Baszta Szamotuły WP 10.16  PB   

Bieg 3/ 3  12:02

1 PASZKIEWICZ Aleksander 12-11-30 UKS Przełaj Żerków WP 9.12 q SB   
2 MAJKA Jan 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.35 q PB   
3 MATYJASZCZYK Tomasz 13-01-30 KS Stal Pleszew WP 9.55     
4 ANTOSZEK Ignacy 13-07-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.59  PB   
5 MULAWA Adam 12-04-10 UKS Achilles Leszno WP 9.88  PB   
6 HANKIEWICZ Jan 12-11-07 MUKS Kadet Rawicz WP 9.95  PB   
7 LIMAŃSKI Igor 12-01-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.34     
8 WACHOWIAK Maciej 12-08-15 LKS Atleta Gniezno WP 10.47     

300 metrów M U12

Bieg 1/ 2  14:13

1 WERWIŃSKI Tomasz 12-06-09 UKS Achilles Leszno WP 46.20     
2 PLUCIŃSKI Krzysztof 12-02-01 UKS Przełaj Żerków WP 48.37  PB   
3 SIWIAK Ksawery 12-09-13 LKS Atleta Gniezno WP 52.69  PB   
4 MIERZEJEWSKI Tomasz 12-05-24 LKS Atleta Gniezno WP 59.98     

Bieg 2/ 2  14:15

1 MAGDZIAK Kajetan 12-01-27 OŚ AZS Poznań WP 49.23     
2 SOWA Konrad 12-03-14 OŚ AZS Poznań WP 49.99     
3 JAGODZIŃSKI Szymon 13-01-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 54.42     
4 SZUDROWICZ Łukasz 12-10-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 56.64     
5 WACHOWIAK Maciej 12-08-15 LKS Atleta Gniezno WP 61.04     

1000 metrów M

Bieg 1/ 2  13:52

1 SZAFRANEK Marcel 05-03-01 KS Energetyk Poznań WP 2:47.85     
2 FALKOWSKI Julian 08-11-28 SKS Unia Swarzędz WP 2:53.88     
3 WAWRZYNIAK Jakub 09-04-07 KS Energetyk Poznań WP 2:54.09  PB   
4 GOMUŁKA Ksawery 05-05-05 UKS 12 Kalisz WP 2:55.63  PB   
5 SOWA Dawid 09-07-10 OŚ AZS Poznań WP 2:59.59     
6 SOLAREK Franciszek 09-09-15 OŚ AZS Poznań WP 3:00.61     
7 LAMBRYCZAK Franciszek 09-01-18 OŚ AZS Poznań WP 3:07.16     
8 FRĄSZCZAK Franciszek 09-03-11 OŚ AZS Poznań WP 3:09.20     
9 SZYMCZAK Wojciech 08-08-13 OŚ AZS Poznań WP 3:19.13     

10 JUZWA Jacek 09-08-09 KS Energetyk Poznań WP 3:20.71  PB   

Bieg 2/ 2  13:57

1 HAUPT Maciej 05-05-13 OŚ AZS Poznań WP 2:38.47  PB   
2 WOJTCZAK Mikołaj 05-11-11 UKS 12 Kalisz WP 2:41.13  SB   
3 CHRABĄSZCZ Piotr 05-07-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:41.60  PB   
4 SUSZKA Franciszek 06-09-06 OŚ AZS Poznań WP 2:42.94  PB   
5 RATKOWSKI Jędrzej 08-10-30 OŚ AZS Poznań WP 2:42.98  PB   
6 NOWAK Michał 09-03-01 OŚ AZS Poznań WP 2:44.21  PB   
7 GÓRECKI Wiktor 06-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:44.63  PB   
8 LUDERA Szymon 06-05-19 SKS Unia Swarzędz WP 2:47.12  PB   
9 KRUPECKI Marcel 07-10-19 SKS Unia Swarzędz WP 2:49.92  PB   

Rzut oszczepem M U14 (500g)

FINAŁ 11:42

1 POTECKI Mateusz 10-03-31 PLKS Gwda Piła WP 38.44



2 BRZEZIŃSKI Oliwier 10-04-30 PLKS Gwda Piła WP 34.44
3 STAWNY Nikodem 10-03-26 MKS Baszta Szamotuły WP 25.80
5 JEZIORSKI Kacper 10-04-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 23.77
6 POLUS Cyprian 10-03-05 LUKS Orkan Września WP 22.64
7 KRAJEWSKI Szymon 10-06-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 21.55
7 FILIPIAK Patryk 10-03-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 25.35
8 MIKOŁAJCZAK Leon 10-11-01 UKS Sprint Przeźmierowo WP 19.85
9 MIELOCH Maciej 11-03-23 MUKS Kadet Rawicz WP 12.01

POTECKI Mateusz 36.73 34.28 30.98 36.69 38.44 x
BRZEZIŃSKI Oliwier 27.17 28.51 31.56 34.44 24.51 x
STAWNY Nikodem 24.36 25.80 23.72 23.58 25.10 22.62
JEZIORSKI Kacper 20.97 20.38 21.47 22.43 23.77 20.73
POLUS Cyprian 16.10 17.40 18.68 19.58 22.64 19.07
FILIPIAK Patryk 17.18 25.35 20.24 18.55 21.25 22.18
KRAJEWSKI Szymon 17.36 19.34 20.61 19.46 21.26 21.55
MIKOŁAJCZAK Leon 18.52 19.85 19.12 18.07 17.05 19.70
MIELOCH Maciej 10.89 x 12.01

Skok wzwyż M U12

FINAŁ 11:55

1 STASZKIEWICZ Tymon 12-01-05 LKS Atleta Gniezno WP 1.35
2 ZBONIK Adam 12-01-07 PLKS Gwda Piła WP 1.30
3 MAJCHRZAK Filip 12-10-16 PLKS Gwda Piła WP 1.25
4 MATUSIAK Szymon 12-05-08 UKS Skoczek Władysławów WP 1.15
5 BORUTA Jan 13-09-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1.10
6 KACZOR Jędrzej 12-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 0.95

STASZKIEWICZ Tymon - - - - o o o xo xo r
ZBONIK Adam - - o o o o xo xo xxx
MAJCHRZAK Filip - - o o o o o xxx
MATUSIAK Szymon o xo o o o xxx
BORUTA Jan - o o o xxx
KACZOR Jędrzej o xxx

Rzut młotem M U14 (4kg)

FINAŁ 11:25

1 DECHNIK Stanisław 10-04-10 UMKS Iskra Wolsztyn WP 24.70     
2 ŚWIERCZEK Michał 11-04-27 PLKS Gwda Piła WP 12.80     

DECHNIK Stanisław 20.78 22.66 20.06 19.47 22.01 24.70
ŚWIERCZEK Michał 12.29 12.80 12.02 12.60 11.28 12.49

Rzut piłeczką palantową M (150) U12

FINAŁ 14:30

1 MOSIONEK Piotr 12-02-22 PLKS Gwda Piła WP 45.50     
2 GUCZE Jędrzej 12-06-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 37.00  PB   
3 KACZMAREK Bartosz 12-03-29 MUKS Szok Bojanowo WP 30.00     
4 PLUCIŃSKI Krzysztof 12-02-01 UKS Przełaj Żerków WP 23.50     

MOSIONEK Piotr 43.50 41.00 45.00 45.50 40.50 42.50
GUCZE Jędrzej 32.00 34.50 33.50 35.00 37.00 32.00
KACZMAREK Bartosz 26.50 27.00 28.00 25.50 27.00 30.00
PLUCIŃSKI Krzysztof 20.50 23.50 21.50 21.00 23.50 21.00

1000 metrów M U12

Bieg 1/ 1  13:30

1 ŚLUSARCZYK Grzegorz 12-12-06 OŚ AZS Poznań WP 3:20.67
2 GOLIŃSKI Krzysztof 12-02-18 KS Energetyk Poznań WP 3:20.69
3 BASZYŃSKI Władysław 13-08-13 OŚ AZS Poznań WP 3:21.02
4 GUCZE Jędrzej 12-06-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3:40.00
5 PERTEK Oscar 13-05-28 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 3:44.24
6 ZBONIK Wojciech 12-04-25 PLKS Gwda Piła WP 3:44.34
7 RATAJCZAK Aleksander 12-11-22 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 3:49.37
8 CRAWFORD Shaun 12-11-20 KS Stal Pleszew WP 4:00:25

100 m pł M U14

Bieg 1/ 1 -0.1 M/S 11:31

1 KARCZEWSKI Igor 11-05-09 UKS Skoczek Władysławów WP 15.80     
NOWACZYK Adam 11-02-23 UKS Sprint Przeźmierowo WP DNF     

2000 m chód M U12, U14

Bieg 1/ 1  14:42

1 MISIAK Jan 11-03-17 UKS 12 Kalisz WP 12:48.28     
2 FIBNER Wiktor 10-07-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14:06.95     
3 MICHALSKI Nikodem 13-04-16 KS Stal Pleszew WP 15:18.42     
4 PALUSZKIEWICZ Szymon 12-03-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15:37.06     



5 ANTCZAK Alan 13-05-31 KS Stal Pleszew WP 16:14.20     
CYRAN Adam 12-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP DQ     TR 

KOBIETY/WOMEN

100 metrów K U14

FINAŁ +2.1 M/S 13:00

1 BRANDT Antonina 10-04-19 LUKS Orkan Września WP 13.11     
2 BARANOWSKA Barbara 10-04-30 OŚ AZS Poznań WP 13.21     
3 KOSMOWSKA Aleksandra 10-09-25 LUKS Orkan Września WP 13.27     
3 MATYSIAK Zofia 10-03-11 UKS 12 Kalisz WP 13.27     
5 POPŁAWSKA Nadia 10-03-20 LKS Atleta Gniezno WP 13.48     
6 CZERWIŃSKA Helena 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.61     
7 KULESZA Antonina 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.61     
8 ZIELINSKA Ewa 11-05-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.88     

60 metrów K U12

FINAŁ  12:48

1 GNIADZIK Agata 12-09-02 LKS Atleta Gniezno WP 8.70     
2 WOSIŃSKA Aleksandra 12-01-12 UKS Przełaj Żerków WP 8.92  PB   
3 GRYGIEL Alicja 12-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 9.00  PB   
4 HIBNER Emilia 12-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.01  =PB   
5 WŁODARCZYK Julia 12-04-17 LKS Atleta Gniezno WP 9.07  PB   
6 NOWAK Alicja 12-07-21 LKS Atleta Gniezno WP 9.23     
7 WOJTERA Gabriela 12-03-13 UKS Dąb Suchy Las WP 9.37  PB   
8 KRYSIAK Pola 13-01-02 UKS Achilles Leszno WP 9.57     

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

FINAŁ 14:22

1 ŁUCZAK Zofia 11-06-02 UKS 12 Kalisz WP 9.43  PB   
2 MACKIEWICZ Aleksandra 10-03-03 PLKS Gwda Piła WP 9.21     
3 JANKOWIAK Lena 11-01-16 MUKS Kadet Rawicz WP 8.46     
4 KRAWIEC Joanna 10-03-17 MUKS Szok Bojanowo WP 7.73  PB   
5 DOROŻAŁA Alicja 10-07-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 7.26     
6 KRÓL Adrianna 11-10-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 7.24     
7 PAWLAK Antonina 10-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.08     
8 PRUCHNIEWICZ Maja 10-10-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.07     
9 BARTKOWSKA Jagoda 10-10-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.05     

10 SROCZYŃSKA Julia 10-02-24 PLKS Gwda Piła WP 6.20     
11 RADZIKOWSKA Zuzanna 11-03-02 UKS Sprint Przeźmierowo WP 5.02     
12 WOJCIECHOWSKA Zofia 11-10-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.06     

I II III IV V VI
ŁUCZAK Zofia 8.59 9.43 8.70 7.79 9.25 9.31
MACKIEWICZ Aleksandra 8.56 8.61 8.88 8.58 8.75 9.21
JANKOWIAK Lena 7.83 7.92 7.77 7.85 8.46 8.22
KRAWIEC Joanna x 7.50 7.73 6.68 6.89 7.34
DOROŻAŁA Alicja 6.21 7.26 6.36 6.75 6.45 6.58
KRÓL Adrianna 6.52 6.95 7.13 7.11 7.09 7.24
PAWLAK Antonina 6.83 7.05 7.08 7.06 6.27 6.92
PRUCHNIEWICZ Maja 6.85 6.27 7.07 6.35 6.54 6.70
BARTKOWSKA Jagoda 6.85 7.05 6.66
SROCZYŃSKA Julia 6.05 6.20 5.40
RADZIKOWSKA Zuzanna 5.02 4.70 4.90
WOJCIECHOWSKA Zofia 3.06 r -

Rzut młotem K U14 (2kg)

FINAŁ 11:25

1 SROCZYŃSKA Julia 10-02-24 PLKS Gwda Piła WP 16.50     
2 MASION Aleksandra 10-12-08 PLKS Gwda Piła WP 15.42     

SROCZYŃSKA Julia 16.50 x x x x 14.59
MASION Aleksandra 12.86 13.36 x 14.63 x 15.42

Skok wzwyż K U14

FINAŁ 14:05

1 BARTKOWIAK Amelia 10-04-07 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1.45
2 KRZYŻAŃSKA Zofia 10-03-09 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1.45
3 JODKO Maja 10-02-01 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1.40
4 PAWLICKA Kamila 10-10-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.35
4 ZUTER Małgorzata 10-05-09 MUKS Szok Bojanowo WP 1.35
6 WĘCŁAWIAK Agata 10-04-09 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.30
7 PREŚ Aleksandra 11-05-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.30
8 ADAMEK Lena 11-01-11 KS Stal Pleszew WP 1.25
8 KUJAWSKA Kornelia 10-03-29 LKS Atleta Gniezno WP 1.25

10 HĘŚ Zuzanna 11-11-05 LKS Atleta Gniezno WP 1.15
11 NAWROCKA Małgorzata 11-02-14 KS Stal Pleszew WP 1.15

105 110 115 120 125 130 135 140 145 150
BARTKOWIAK Amelia - - - - o o o o xo xxx
KRZYŻAŃSKA Zofia - - - - o o o xxo xxo xxx



JODKO Maja - - - - o xo o xo xxx
ZUTER Małgorzata - - - - o o o xxx
PAWLICKA Kamila - o o o o o o xxx
WĘCŁAWIAK Agata - o xo o o o xxx
PREŚ Aleksandra o o o xo o xo xxx
KUJAWSKA Kornelia - - o o o xxx
ADAMEK Lena o o o o
NAWROCKA Małgorzata xxo o xo xxx

Skok w dal ze strefy K U12

FINAŁ 14:50

1 RUDYŃSKA Lena 12-04-01 MUKS Szok Bojanowo WP 4.42  PB   
2 ROBAK Marcelina 12-01-12 UKS Przełaj Żerków WP 4.42  PB   
3 RAŚNIEWSKA Inez 12-02-03 MKS Słupca WP 4.42     
4 HIBNER Emilia 12-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.34     
5 POLTASZEWSKA Pola 12-12-29 LKS Atleta Gniezno WP 4.13  PB   
6 JANICKA Kaja 12-02-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.10  PB   
7 NOWAK Lena 12-04-10 LKS Atleta Gniezno WP 4.01  PB   
8 FELCYN Natasza 12-05-09 LKS Atleta Gniezno WP 4.00     
9 KWIATKOWSKA Lena 13-05-03 LKS Atleta Gniezno WP 3.80  SB   

10 ANTONOWICZ Liliana 13-02-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.78  PB   
11 BOJARSKA Anna 12-03-23 RKL Kusy Rokietnica WP 3.74     
12 PRZYBYSŁAWSKA Lena 13-05-20 LKS Atleta Gniezno WP 3.69  =PB   
13 RYŻEK Jadwiga 12-11-22 MKS Baszta Szamotuły WP 3.57  PB   
14 TATAREK Oliwia 12-08-18 MUKS Szok Bojanowo WP 3.57     
15 ZYBER Alicja 12-11-20 MUKS Szok Bojanowo WP 3.54     
16 KĘDZIORA Lena 12-02-24 MUKS Kadet Rawicz WP 3.53  PB   
17 SIWIAK Lena 12-09-21 PLKS Gwda Piła WP 3.43     
18 MIKOŁAJCZAK Weronika 12-09-12 MUKS Szok Bojanowo WP 3.30     
19 BROWARCZYK Daria 12-12-05 RKL Kusy Rokietnica WP 3.30     
20 RATAJCZAK Lena 12-12-08 MUKS Szok Bojanowo WP 3.22     
21 KIERZEK Zofia 13-07-10 UKS Achilles Leszno WP 3.10  PB   
22 JĘDRZEJCZAK Izabela 12-06-14 UKS Przełaj Żerków WP 2.87     
23 KACZYŃSKA Antonina 12-03-15 MUKS Szok Bojanowo WP 2.72     
24 TWARDOWSKA Oliwia 12-12-26 MUKS Szok Bojanowo WP 2.49     

I II III IV V VI
RUDYŃSKA Lena 4.12 4.03 4.11 x 4.41 4.42
ROBAK Marcelina 4.22 4.28 4.27 4.35 4.31 4.42
RAŚNIEWSKA Inez 4.15 4.42 4.24 4.31 4.24 4.32
HIBNER Emilia 4.34 4.28 4.05 4.06 4.09 3.84
POLTASZEWSKA Pola 3.77 3.93 4.07 4.06 3.88 4.13
JANICKA Kaja 3.84 x 4.08 3.76 4.06 4.10
NOWAK Lena 4.01 3.93 3.92 3.86 3.68 3.91
FELCYN Natasza 3.89 3.64 3.97 3.91 3.70 4.00
KWIATKOWSKA Lena 3.77 3.60 3.80
ANTONOWICZ Liliana 3.78 3.64 x
BOJARSKA Anna 3.74 3.58 x
PRZYBYSŁAWSKA Lena 3.55 3.53 3.69
RYŻEK Jadwiga 3.57 3.54 3.37
TATAREK Oliwia 3.31 x 3.57
ZYBER Alicja 3.32 3.36 3.54
KĘDZIORA Lena 3.53 3.45 3.24
SIWIAK Lena 3.43 3.31 3.15
MIKOŁAJCZAK Weronika x 3.29 3.30
BROWARCZYK Daria 3.30 3.19 x
RATAJCZAK Lena 3.11 3.20 3.22
KIERZEK Zofia x 2.97 3.10
JĘDRZEJCZAK Izabela 2.86 2.87 x
KACZYŃSKA Antonina 2.72 2.70 2.56
TWARDOWSKA Oliwia x 2.40 2.49

Skok w dal  K U14

FINAŁ 12:43

1 GUZMAN Maja 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.87  PB   +1.9
2 POPŁAWSKA Nadia 10-03-20 LKS Atleta Gniezno WP 4.83  PB   +0.2
3 KULESZA Antonina 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.71  PB   +2.3
4 WASZAK Dominika 10-06-04 MKS Słupca WP 4.61     +1.6
5 MATUSZEWSKA Nadia 10-06-04 MKS Słupca WP 4.40     +0.9
6 MAĆKOWIAK Dominika 11-06-12 MUKS Kadet Rawicz WP 4.36  PB   +0.6
7 MAKOWSKA Ewa 10-09-15 LKS Atleta Gniezno WP 4.28  PB   +2.1
8 KNAFLEWSKA Kinga 10-04-20 UKS Achilles Leszno WP 4.19     +1.7
9 KUBIS Agata 10-03-08 MUKS Szok Bojanowo WP 4.12     +0.2

10 WIDAWSKA Nikola 10-07-04 PLKS Gwda Piła WP 4.09     +1.6
11 OLEJNICZAK Lena 11-01-16 UKS Achilles Leszno WP 4.08     +1.0
12 LIS Michalina 10-10-26 UKS Achilles Leszno WP 4.04     0.0
13 DANEK Daria 10-03-18 MUKS Kadet Rawicz WP 4.03     +1.9
14 BŁOSZYK Monika 11-05-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.03     +0.3
15 GOLON Kornelia 11-07-28 MKS Baszta Szamotuły WP 4.02     0.0
16 ŚRAMA Julia 10-08-01 LKS Atleta Gniezno WP 4.01  PB   +1.6
17 NAPIERAŁA Patrycja 11-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.98     +0.5
18 CHYBIK Julia 11-09-23 PLKS Gwda Piła WP 3.95     +1.5
19 BERNAD Hanna 10-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 3.94  PB   +1.1



20 MARCINIAK Marianna 11-06-13 UKS Achilles Leszno WP 3.90     +2.5
21 ANTCZAK Zofia 11-02-10 KS Stal Pleszew WP 3.74     +1.5
22 GINTER Joanna 11-05-14 UKS Achilles Leszno WP 3.73     +0.5
23 PROZOROWSKA Aleksandra 11-05-13 MUKS Szok Bojanowo WP 3.62     -0.1
24 RATAJCZAK Maja 11-09-04 MUKS Szok Bojanowo WP 3.55     +2.3
25 HANKIEWICZ Oliwia 11-06-28 MUKS Szok Bojanowo WP 3.34     +1.2
26 WINIARSKA Sandra 11-05-05 MUKS Szok Bojanowo WP 3.28     +0.8
27 STRÓŻYCKA Emilia 10-04-16 UKS Achilles Leszno WP 3.23     +0.8
28 PAPROCKA NOWACKA Zuzanna 10-06-26 UKS Achilles Leszno WP 3.15     +0.5
29 SZYMAŃSKA Julia 10-10-11 MUKS Szok Bojanowo WP 3.14  PB   +0.1

I II III IV V VI
GUZMAN Maja 4.19 4.64 4.78 4.60 4.80 4.87

+2.0 +0.1 +1.5 +0.4 +1.5 +1.9
POPŁAWSKA Nadia 4.83 4.76 4.59 4.71 4.70 4.77

+0.2 +1.8 +1.6 +0.8 +3.3 +1.4
KULESZA Antonina 4.49 4.45 4.58 4.71 4.11 4.39

+2.5 +0.5 +1.7 +2.3 +2.7 +1.7
WASZAK Dominika 4.52 4.61 4.52 4.22 4.43 x

+0.6 +1.6 +0.2 +2.0 +2.3 +1.9
MATUSZEWSKA Nadia x 4.40 4.23 4.23 4.14 4.13

0.0 +0.9 +1.1 +2.9 +0.8 +2.2
MAĆKOWIAK Dominika 4.06 4.26 4.19 4.36 4.15 4.27

+2.1 +3.2 +3.0 +0.6 +1.0 +2.5
MAKOWSKA Ewa x 4.27 4.28 4.25 x 4.10

+3.3 +1.1 +2.1 +1.9 +2.9 +1.2
KNAFLEWSKA Kinga 4.19 3.99 x 3.82 4.15 r

+1.7 +0.9 +1.8 +1.6 +0.5 -
KUBIS Agata 4.12 4.04 4.00

+0.2 +0.7 +1.9
WIDAWSKA Nikola 3.60 3.97 4.09

+0.6 +1.4 +1.6
OLEJNICZAK Lena 3.92 3.65 4.08

+0.8 +0.9 +1.0
LIS Michalina 4.04 3.73 x

0.0 +0.1 +0.7
DANEK Daria 3.99 4.03 3.99

+2.3 +1.9 +2.5
BŁOSZYK Monika 3.87 4.03 x

0.0 +0.3 +3.0
GOLON Kornelia 4.02 3.41 4.02

0.0 +1.2 +1.0
ŚRAMA Julia 3.41 3.75 4.01

+1.7 +2.3 +1.6
NAPIERAŁA Patrycja 3.10 3.98 2.94

+0.5 +0.5 +2.2
CHYBIK Julia 3.43 3.88 3.95

+2.3 +1.1 +1.5
BERNAD Hanna 3.94 3.76 3.65

+1.1 +1.0 +2.6
MARCINIAK Marianna x 3.69 3.90

+0.1 +2.3 +2.5
ANTCZAK Zofia 3.62 3.74 3.69

0.0 +1.5 +1.4
GINTER Joanna 3.69 3.73 3.73

+2.1 +0.5 +0.7
PROZOROWSKA Aleksandra 3.47 3.62 x

+0.4 -0.1 +1.9
RATAJCZAK Maja 3.53 3.50 3.55

+1.8 +1.1 +2.3
HANKIEWICZ Oliwia 2.87 x 3.34

0.0 +1.0 +1.2
WINIARSKA Sandra 3.28 2.65 3.15

+0.8 +1.0 0.0
STRÓŻYCKA Emilia 3.23 3.11 3.06

+0.8 +1.6 0.0
PAPROCKA NOWACKA Zuzanna 3.15 2.99 3.02

+0.5 +0.2 +2.7
SZYMAŃSKA Julia 3.14 3.02 x

+0.1 +0.8 +1.8
100 metrów K U14

Bieg 1/ 7 +0.8 M/S 12:14

1 BRANDT Antonina 10-04-19 LUKS Orkan Września WP 13.15 q    
2 MATYSIAK Zofia 10-03-11 UKS 12 Kalisz WP 13.44 q    
3 KIEŁPIŃSKA Joanna 10-06-01 MKS Baszta Szamotuły WP 14.13  PB   
4 MROZIK Ewa 10-10-25 UKS Dąb Suchy Las WP 14.37  =PB   
5 KUBIS Agata 10-03-08 MUKS Szok Bojanowo WP 14.78  PB   
6 KALISZAK Nadia 10-01-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.87     
7 RATAJCZAK Maja 11-09-04 MUKS Szok Bojanowo WP 15.38     

Bieg 2/ 7 +0.2 M/S 12:17



1 BARANOWSKA Barbara 10-04-30 OŚ AZS Poznań WP 13.39 q    
2 MAKOWSKA Ewa 10-09-15 LKS Atleta Gniezno WP 14.27  PB   
3 MATUSZEWSKA Nadia 10-06-04 MKS Słupca WP 14.64     
4 BŁOSZYK Monika 11-05-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.66     
5 KOTLIŃSKA Maria 11-03-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.66  PB   
6 ANTCZAK Zofia 11-02-10 KS Stal Pleszew WP 14.90     
7 BERNAD Hanna 10-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 15.17  PB   
8 DOMAGAŁA Julia 11-02-13 UKS Przełaj Żerków WP 15.52     

Bieg 3/ 7 +2.0 M/S 12:20

1 KOSMOWSKA Aleksandra 10-09-25 LUKS Orkan Września WP 13.31 q    
2 LIS Michalina 10-10-26 UKS Achilles Leszno WP 14.05  PB   
3 ZIMNA Zuzanna 10-01-20 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 14.23     
4 HOLAS Zofia 11-09-23 MKS Słupca WP 14.57     
5 KAMIŃSKA Erika 11-04-10 UKS Dąb Suchy Las WP 14.76  PB   
6 KUJAWSKA Kornelia 10-03-29 LKS Atleta Gniezno WP 15.29     

Bieg 4/ 7 -0.9 M/S 12:22

1 CZERWIŃSKA Helena 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.53 q PB   
2 TRĄMPCZYŃSKA Lena 11-08-21 UKS Dąb Suchy Las WP 14.06  PB   
3 ŚRAMA Julia 10-08-01 LKS Atleta Gniezno WP 14.43  PB   
4 DOROŻAŁA Alicja 10-07-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.60  PB   
5 ZIELIŃSKA Amelia 10-10-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.34     
6 RUDNICKA Gabriela 10-06-04 UKS Dąb Suchy Las WP 15.58     
7 WOJTASZYK Kinga 11-04-15 UKS Dąb Suchy Las WP 15.65     
8 JANKOWIAK Lena 11-01-16 MUKS Kadet Rawicz WP 15.82     

Bieg 5/ 7 +0.2 M/S 12:24

1 KULESZA Antonina 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.69 q =PB   
2 WASZAK Dominika 10-06-04 MKS Słupca WP 13.96     
3 ZABAWA Lilianna 11-02-21 OŚ AZS Poznań WP 14.30     
4 ZIÓŁKOWSKA Klaudia 11-01-25 MKS Słupca WP 14.32     
5 MAĆKOWIAK Dominika 11-06-12 MUKS Kadet Rawicz WP 14.54     
6 BRZEZIŃŚKA Ilona 11-08-20 MKS Słupca WP 14.58     
7 PRZYDRYGA Alicja 10-06-12 UKS Przełaj Żerków WP 14.82     
8 BIBAK Olga 11-03-16 UKS Dąb Suchy Las WP 15.33  PB   

Bieg 6/ 7 +1.7 M/S 12:26

1 ZIELINSKA Ewa 11-05-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.70 q PB   
2 OLEJNICZAK Lena 11-01-16 UKS Achilles Leszno WP 13.90     
3 ANDERS Natalia 10-09-16 UKS Dąb Suchy Las WP 14.09  =PB   
4 MRUGALSKA Zuzanna 10-04-30 MKS Słupca WP 14.23     
5 DANEK Daria 10-03-18 MUKS Kadet Rawicz WP 14.25  PB   
6 ZUTER Małgorzata 10-05-09 MUKS Szok Bojanowo WP 15.02     
7 KWIATKOWSKA Julia 11-09-22 LKS Atleta Gniezno WP 15.43  PB   

Bieg 7/ 7 +1.0 M/S 12:28

1 POPŁAWSKA Nadia 10-03-20 LKS Atleta Gniezno WP 13.43 q PB   
2 KNAFLEWSKA Kinga 10-04-20 UKS Achilles Leszno WP 13.85  PB   
3 BANACH Agnieszka 10-12-29 UKS 12 Kalisz WP 14.30  PB   
4 CZARNECKA Iga 10-03-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.38  PB   
5 NAWROCKA Agnieszka 10-01-16 OŚ AZS Poznań WP 15.41     
6 GINTER Joanna 11-05-14 UKS Achilles Leszno WP 15.62  PB   
7 ANTOSZEK Wiktoria 11-09-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.65     
8 HANKIEWICZ Oliwia 11-06-28 MUKS Szok Bojanowo WP 16.09     

300 metrów K U14

Bieg 1/ 6  14:19

1 BARANOWSKA Barbara 10-04-30 OŚ AZS Poznań WP 43.81     
2 BARTKOWIAK Amelia 10-04-07 UKS Sprint Przeźmierowo WP 44.21  PB   
3 TOMYS Laura 10-06-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 45.33  PB   
4 MATERKA Matylda 10-08-03 UKS 20 Poznań WP 46.69     
5 LIBERA Nikola 10-08-27 UKS Dąb Suchy Las WP 47.09  PB   
6 ZIELINSKA Ewa 11-05-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 48.95     
7 KAMIŃSKA Erika 11-04-10 UKS Dąb Suchy Las WP 49.08     

Bieg 2/ 6  14:21

1 MATYSIAK Zofia 10-03-11 UKS 12 Kalisz WP 45.24  PB   
2 LIBERA Oliwia 10-08-27 UKS Dąb Suchy Las WP 47.21  PB   
3 BANACH Agnieszka 10-12-29 UKS 12 Kalisz WP 47.30  PB   
4 WŁODARCZAK Amelia 10-01-05 MKS-MOS Śrem WP 48.53     
5 NAWROCKA Agnieszka 10-01-16 OŚ AZS Poznań WP 50.80     
6 DERAK Emilia 10-02-08 UKS 20 Poznań WP 52.54     
7 JASTRZĘBSKA Pola 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo WP 53.64     

Bieg 3/ 6  14:23

1 KACZMAREK Hanna 11-03-29 MKS Baszta Szamotuły WP 48.29  PB   
2 ANDERS Natalia 10-09-16 UKS Dąb Suchy Las WP 49.09  PB   
3 CIEŚLIŃSKA Barbara 10-05-01 LKS Atleta Gniezno WP 50.41     
4 BYKOWICZ Julia 11-10-06 K.S.S.Kotwica Kórnik WP 51.56  PB   
5 WĄSOWICZ Sandra 10-11-21 LKS Atleta Gniezno WP 54.75     

Bieg 4/ 6  14:26



1 ADAMEK Lena 11-01-11 KS Stal Pleszew WP 50.20     
2 NOWICKA Amelia 11-09-21 MKS Baszta Szamotuły WP 50.93  PB   
3 STAWSKA Anna 11-01-13 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 51.27  PB   
4 KRYSIŃSKA Gabriela 11-07-28 LKS Atleta Gniezno WP 54.15  PB   
5 MECHLIŃSKA Julia 10-06-25 KS Stal Pleszew WP 54.15     
6 KWIATKOWSKA Julia 11-09-22 LKS Atleta Gniezno WP 58.02  PB   
7 HĘŚ Zuzanna 11-11-05 LKS Atleta Gniezno WP 59.09  PB   

Bieg 5/ 6  14:29

1 TRĄMPCZYŃSKA Lena 11-08-21 UKS Dąb Suchy Las WP 48.58     
2 GROBELNA Magda 11-04-27 UKS Przełaj Żerków WP 50.35     
3 LACHMAN Maria 11-07-27 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 51.96     
4 TOKARZ Iga 11-02-24 MKS Słupca WP 54.04     
5 MAŁOLEPSZA Gabriela 11-02-07 UKS Skoczek Władysławów WP 55.59     
6 PALUCH Patrycja 11-08-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 58.42     

Bieg 6/ 6  14:31

1 RAŚNIEWSKA Natasza 10-10-09 MKS Słupca WP 48.18     
2 DANYLENKO Iryna 11-10-07 UKS Przełaj Żerków WP 52.28     
3 CHYBIK Julia 11-09-23 PLKS Gwda Piła WP 54.82     
4 BINIAK Natalia 11-03-17 UMKS Iskra Wolsztyn WP 57.45     
5 NAWROCKA Małgorzata 11-02-14 KS Stal Pleszew WP 61.47     
6 STASZAK Antonina 11-12-21 KS Stal Pleszew WP 61.79     
7 SZMYTKOWSKA Amelia 11-12-12 KS Stal Pleszew WP 69.29     

600 metrów K U14

Bieg 1/ 3  13:18

1 MACIEJEWSKA Lena 10-04-20 KS Energetyk Poznań WP 1:36.87 PB 
2 KRAWIECKA Marianna 10-04-26 OŚ AZS Poznań WP 1:45.02  PB   
3 CZYCZEWSKA Iga 11-06-15 OŚ AZS Poznań WP 1:46.17     
4 BYTOWSKA Hanna 11-11-24 UKS Dąb Suchy Las WP 1:46.68  PB   
5 MATERKA Matylda 10-08-03 UKS 20 Poznań WP 1:47.01     
6 BARTZ Ewa 10-04-11 OŚ AZS Poznań WP 1:49.11  PB   
7 DERAK Emilia 10-02-08 UKS 20 Poznań WP 1:49.72     
8 GIRTLER Aleksandra 10-04-08 UKS Achilles Leszno WP 1:52.20  PB   
9 STAWRAKAKIS Helena 10-09-20 OŚ AZS Poznań WP 1:52.34  PB   

10 WDOWCZYK Ewa 10-08-15 UKS 12 Kalisz WP 1:54.77     

Bieg 2/ 3  13:22

1 OSTOJ Samanta Helena 11-08-25 KS Energetyk Poznań WP 1:46.48     
2 SCHICK Marianna 11-05-30 SKS Unia Swarzędz WP 1:54.32  PB   
3 BASZYŃSKA Krystyna 11-05-12 OŚ AZS Poznań WP 1:55.35  PB   
4 ZAMIARA Gabriela 10-01-24 KS Stal Pleszew WP 1:59.93  PB   
5 MARCINIAK Marianna 11-06-13 UKS Achilles Leszno WP 2:01.70     
6 STRÓŻYCKA Emilia 10-04-16 UKS Achilles Leszno WP 2:04.26     
7 PACZKOWSKA Pola 10-04-10 MKS Baszta Szamotuły WP 2:06.61  PB   
8 JURKIEWICZ Zofia 11-04-09 LUKS Orkan Września WP 2:06.89     
9 RATAJCZAK Julia 11-04-19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2:08.67  PB   

10 MASION Aleksandra 10-12-08 PLKS Gwda Piła WP 2:17.54     

Bieg 3/ 3  13:27

1 WASZAK Julia 10-12-30 MKS Słupca WP 1:58.77     
2 TAMA Gabriela 10-09-05 KS Stal Pleszew WP 2:02.93     
3 KOŁACKA Nadia 11-04-23 MKS Baszta Szamotuły WP 2:04.12     
4 PAPROCKA NOWACKA Zuzanna 10-06-26 UKS Achilles Leszno WP 2:08.42     
5 ŻULICKA Nina 11-01-02 KS Stal Pleszew WP 2:09.46     
6 WAJSNIS Maja 10-06-28 KS Stal Pleszew WP 2:16.30     
7 KUCZKOWSKA Emilia 11-01-31 KS Stal Pleszew WP 2:18.24     
8 GAWORSKA Małgorzata 10-06-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:20.12     
9 SZYMAŃSKA Julia 10-10-11 MUKS Szok Bojanowo WP 2:24.25     

600 metrów K U12

Bieg 1/ 1  13:12

1 KRAJEWSKA Nina 12-05-02 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 1:49.85     
2 WOLNIAK Anna 12-09-01 UKS Przełaj Żerków WP 1:56.29  PB   
3 PRZYBYŁA Maria 12-08-30 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1:59.54     
4 SIWIAK Lena 12-09-21 PLKS Gwda Piła WP 2:00.07     
5 POROWSKA Olga 13-01-16 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 2:05.96     
6 KOŚCIAŃSKA Wiktoria 12-12-06 MUKS Szok Bojanowo WP 2:10.08     
7 GEMBALSKA Karolina 12-01-31 UKS Przełaj Żerków WP 2:12.58  PB   
8 STENDERA Edyta 12-10-01 OŚ AZS Poznań WP 2:13.86     
9 SURMA Zofia 12-03-25 UKS Przełaj Żerków WP 2:14.13     

10 UCIECHOWSKA Julia 12-09-13 KS Stal Pleszew WP 2:24.41     

60 metrów K U12

Bieg 1/ 4 11:44

1 GNIADZIK Agata 12-09-02 LKS Atleta Gniezno WP 8.90     
2 STĘPIEŃ Barbara 12-08-27 UKS Dąb Suchy Las WP 9.59     
3 NOWAK Lena 12-04-10 LKS Atleta Gniezno WP 9.72     
4 BUKOWSKA Zofia 13-10-29 KS Stal Pleszew WP 9.92     
5 KWIATKOWSKA Lena 13-05-03 LKS Atleta Gniezno WP 10.10     



6 OCIEPA-MENDEL Barbara 13-07-20 UKS Dąb Suchy Las WP 10.17     
7 KWIECIŃSKA Amelia 13-06-01 KS Stal Pleszew WP 11.95     
8 MUSZALSKA Anna 13-01-01 KS Stal Pleszew WP 12.80     

Bieg 2/ 4 11:47

1 HIBNER Emilia 12-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.18     
2 FELCYN Natasza 12-05-09 LKS Atleta Gniezno WP 9.50  PB   
3 BONISŁAWSKA Nikola 13-06-13 LKS Atleta Gniezno WP 9.80  PB   
4 ZYBER Alicja 12-11-20 MUKS Szok Bojanowo WP 10.14     
5 KĘDZIORA Lena 12-02-24 MUKS Kadet Rawicz WP 10.19  PB   
6 KIERZEK Zofia 13-07-10 UKS Achilles Leszno WP 10.47  PB   
7 JĘDRZEJCZAK Izabela 12-06-14 UKS Przełaj Żerków WP 10.58     
8 TWARDOWSKA Oliwia 12-12-26 MUKS Szok Bojanowo WP 12.56     

Bieg 3/ 4  11:50

1 NOWAK Alicja 12-07-21 LKS Atleta Gniezno WP 9.08     
2 WŁODARCZYK Julia 12-04-17 LKS Atleta Gniezno WP 9.16     
3 KRYSIAK Pola 13-01-02 UKS Achilles Leszno WP 9.45     
4 ZAWADA Alicja 13-11-12 UKS Dąb Suchy Las WP 9.60  PB   
5 SZYMAŃSKA Ewa 12-07-02 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 9.76     
6 ANTONOWICZ Liliana 13-02-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 10.06  =PB   
7 DRELISZAK Amelia 12-05-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 10.06  PB   
8 BROWARCZYK Daria 12-12-05 RKL Kusy Rokietnica WP 10.09     

Bieg 4/ 4  11:53

1 WOSIŃSKA Aleksandra 12-01-12 UKS Przełaj Żerków WP 8.97     
2 GRYGIEL Alicja 12-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 9.07     
3 WOJTERA Gabriela 12-03-13 UKS Dąb Suchy Las WP 9.48     
4 TYMANOWSKA Aleksandra 12-01-31 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.56     
5 BIADAŁA Weronika 12-06-20 K.S.S.Kotwica Kórnik WP 9.90  PB   
6 WIECZOREK Wiktoria 13-03-24 LKS Atleta Gniezno WP 9.96  PB   
7 PAWLAK Zofia 12-01-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.93     
8 KACZYŃSKA Antonina 12-03-15 MUKS Szok Bojanowo WP 11.21     

80 metrów pł K U14

Bieg 1/ 2 +0.6 M/S 11:15
1 KRZYŻAŃSKA Zofia 10-03-09 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.35     
2 GOLON Kornelia 11-07-28 MKS Baszta Szamotuły WP 14.92     
3 GROBELNA Magda 11-04-27 UKS Przełaj Żerków WP 14.95     
4 CZARNECKA Iga 10-03-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.17  PB   
5 KOWALSKA Alicja 10-05-18 UKS 12 Kalisz WP 15.67  PB   
PRZYDRYGA Alicja 10-06-12 UKS Przełaj Żerków WP DNF     

Bieg 2/ 2 +0.6 M/S 11:18

1 BIERNACKA Gabrysia 11-02-26 UKS Przełaj Żerków WP 13.13     
2 MAŁOLEPSZA Gabriela 11-02-07 UKS Skoczek Władysławów WP 14.90  PB   
3 PROZOROWSKA Aleksandra 11-05-13 MUKS Szok Bojanowo WP 16.22  PB   
4 RAJZER Karolina 10-06-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17.03     
5 WINIARSKA Sandra 11-05-05 MUKS Szok Bojanowo WP 17.07     

300 metrów K U12

Bieg 1/ 3  14:04

1 GRYGIEL Alicja 12-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 48.48  PB   
2 POLTASZEWSKA Pola 12-12-29 LKS Atleta Gniezno WP 50.13  PB   
3 WŁODARCZYK Julia 12-04-17 LKS Atleta Gniezno WP 50.26  PB   
4 BONISŁAWSKA Nikola 13-06-13 LKS Atleta Gniezno WP 52.88  PB   
5 PRZYBYSŁAWSKA Lena 13-05-20 LKS Atleta Gniezno WP 55.73  PB   
6 WIECZOREK Wiktoria 13-03-24 LKS Atleta Gniezno WP 55.85  PB   

Bieg 2/ 3  14:08

1 NOWAK Alicja 12-07-21 LKS Atleta Gniezno WP 47.88     
2 WOJTERA Gabriela 12-03-13 UKS Dąb Suchy Las WP 51.55     
3 RYŻEK Jadwiga 12-11-22 MKS Baszta Szamotuły WP 55.68     
4 SADOWSKA Marcelina 12-10-13 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 57.81     
5 PLUCIŃSKA Kinga 12-02-01 UKS Przełaj Żerków WP 59.74     
6 ZAWORSKA Olivia 12-06-11 KS Stal Pleszew WP 65.98     

Bieg 3/ 3  14:11

1 LOSIAK Iga 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las WP 53.17     
2 GÓRNIAK Maria 13-02-24 niest.Poznań WP 55.87     
3 BORUCKA Antonina 13-01-04 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 60.07     
4 SZÓSTAK Emilia 13-11-07 LKS Atleta Gniezno WP 61.89     
5 SWENDROWSKA Iga 13-11-03 LKS Atleta Gniezno WP 61.98     
6 OGÓRKIEWICZ Antonina 13-05-26 KS Stal Pleszew WP 65.54     
7 JAŃCZAK Wiktoria 13-03-15 KS Stal Pleszew WP 67.09     

1000 metrów K

Bieg 1/ 1  13:44

1 KRYŚCIO Małgorzata 09-09-27 OŚ AZS Poznań WP 3:09.20  PB   
2 BARTECKA Wiktoria 08-02-07 OŚ AZS Poznań WP 3:11.72     
3 JĘDRZEJCZYK Anna Marianna 08-07-19 KS Energetyk Poznań WP 3:13.69  PB   
4 DUDA Julia 09-07-23 OŚ AZS Poznań WP 3:15.47     



5 ZAREMBA Zuzanna 07-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:18.59     
6 NASKRĘT Zuzanna 07-08-22 KS Energetyk Poznań WP 3:19.55     
7 MOHYLINA Anna 06-11-25 KS Energetyk Poznań WP 3:21.69     
8 GOLIŃSKA Gabriela 07-10-08 KS Energetyk Poznań WP 3:22.35     
9 TORZ Agata 08-04-08 KS Energetyk Poznań WP 3:27.13  PB   

10 CHOJNACKA Kalina 09-08-14 OŚ AZS Poznań WP 3:32.91     
11 SOBCZAK Nikola 09-12-15 KS Energetyk Poznań WP 3:36.40     
12 ZIĘTKIEWICZ Joanna 09-02-03 SKS Unia Swarzędz WP 3:36.64     
13 KRAWCZAK Antonina 08-09-21 OŚ AZS Poznań WP 3:37.35     
14 CYBAK Michalina 06-08-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:42.40     
15 TOMCZAK Joanna 06-10-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:51.31     

Rzut oszczepem K U14 (400g)

FINAŁ 12:30

1 ŁUCZAK Zofia 11-06-02 UKS 12 Kalisz WP 27.73  PB   
2 SCECEWICZ Paulina 10-05-01 PLKS Gwda Piła WP 27.03  PB   
3 WOJCIECHOWSKA Zofia 11-10-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 23.47     
4 GUZMAN Maja 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 23.32     
5 KUBICKA Lena 10-05-13 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 20.73     
6 KRÓL Adrianna 11-10-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 20.24     
7 BARTKOWSKA Jagoda 10-10-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 18.95
8 KUBACKA Zofia 10-09-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.11     

ŁUCZAK Zofia 25.30 23.06 23.85 27.11 27.73 26.04
SCECEWICZ Paulina 23.75 24.12 22.51 27.03 23.60 25.63
WOJCIECHOWSKA Zofia x 14.64 16.27 23.47 19.85 18.64
GUZMAN Maja 21.80 18.46 23.32 20.44 21.56 19.27
KUBICKA Lena 12.24 18.83 18.09 20.73 19.66 x
KRÓL Adrianna 20.24 18.15 16.00 x 17.35 18.91
BARTKOWSKA Jagoda 16.40 16.49 18.95 16.58 18.02 13.98
KUBACKA Zofia 15.11 15.00 13.43 12.74 13.94 13.70

Skok wzwyż K U12

FINAŁ 11:55

1 BOJARSKA Anna 12-03-23 RKL Kusy Rokietnica WP 1.30     
2 STACHOWSKA Katarzyna 12-10-22 RKL Kusy Rokietnica WP 1.10     
3 GRZESZCZAK Julia 13-09-04 LKS Atleta Gniezno WP 1.05     
4 SZÓSTAK Emilia 13-11-07 LKS Atleta Gniezno WP 1.05     
5 KALISZ Julia 13-04-03 PLKS Gwda Piła WP 1.05     
6 IGNASZEWSKA Lena 12-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.00     
7 SWENDROWSKA Iga 13-11-03 LKS Atleta Gniezno WP 1.00     

BOJARSKA Anna o o o o o o o o xxx
STACHOWSKA Katarzyna o o o xxo xxx
GRZESZCZAK Julia o o xo xxx
SZÓSTAK Emilia o xo xo xxx
KALISZ Julia o o xxo xxx
IGNASZEWSKA Lena o xo xxx
SWENDROWSKA Iga o xxo xxx

Skok o tyczce K U14

FINAŁ 12:00

1 LADWICH Lena 10-03-06 SL Olimpia Poznań WP 2.80     
2 JUZWA Ewa 11-10-01 SL Olimpia Poznań WP 1.70     
WOJCIECHOWSKA Jagoda 10-03-22 SL Olimpia Poznań WP NM     

120 130 140 150 160 170 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290
LADWICH Lena - - - - - - - - - - - - - - o o xo xxx
JUZWA Ewa o o o o o o xxx
WOJCIECHOWSKA Jagoda - - - - - - - - - - - - - - xxx

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg)

FINAŁ 13:27

1 MACKIEWICZ Aleksandra 10-03-03 PLKS Gwda Piła WP 23.99     
2 SCECEWICZ Paulina 10-05-01 PLKS Gwda Piła WP 21.26     
3 PAWLAK Antonina 10-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 18.07     
4 KUBICKA Lena 10-05-13 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17.73     
5 KUBACKA Zofia 10-09-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.64     
6 PRUCHNIEWICZ Maja 10-10-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.45     

MACKIEWICZ Aleksandra 23.29 21.25 20.41 23.99 22.62 22.67
SCECEWICZ Paulina 21.26 19.69 19.05 x 18.62 21.03
PAWLAK Antonina 15.25 13.86 18.07 15.30 16.13 16.27
KUBICKA Lena 17.54 x 16.84 x 17.73 x|
KUBACKA Zofia 13.76 x x 14.64 14.58 12.72
PRUCHNIEWICZ Maja 13.45 12.58 12.57 12.53 x 12.90

Rzut piłeczką palantową K U12 (150)



FINAŁ 14:10

1 NYKYTENKO Anastazja 12-03-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 37.00     
2 SZUMNA Nikola 12-11-15 MUKS Szok Bojanowo WP 35.00     
3 BIADAŁA Weronika 12-06-20 K.S.S.Kotwica Kórnik WP 26.50     
4 PLUCIŃSKA Kinga 12-02-01 UKS Przełaj Żerków WP 23.50     
5 KOŚCIAŃSKA Wiktoria 12-12-06 MUKS Szok Bojanowo WP 22.50     
6 KRYSIAK Pola 13-01-02 UKS Achilles Leszno WP 18.00     

NYKYTENKO Anastazja 37.00 29.50 35.00 35.00 33.50 31.50
SZUMNA Nikola 31.50 29.00 22.00 35.00 32.50 35.00
BIADAŁA Weronika 25.50 24.00 21.50 26.50 21.00 23.00
PLUCIŃSKA Kinga 20.00 20.50 23.50 8.50 18.50 22.00
KOŚCIAŃSKA Wiktoria 19.50 22.50 19.50 21.50 21.50 17.50
KRYSIAK Pola 15.00 15.00 18.00 15.50 11.50 17.50

2000 m chód K U12, U14

Bieg 1/ 1  14:42

1 KUBICKA Lena 10-04-21 UKS 12 Kalisz WP 11:36.25     
2 CIERPISZEWSKA Zuzanna 11-03-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11:54.32  PB   
3 CYKA Agata 10-05-21 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12:58.57  PB   
4 SZYMCZAK Julia 10-12-04 UKS 12 Kalisz WP 13:13.01     
5 WALCZAK Maja 11-04-04 UKS Przełaj Żerków WP 14:07.74     
6 BRONZ Liliana 12-02-11 UKS 12 Kalisz WP 15:16.48     

4x200 metrów Mix U12

Bieg 1/ 1  15:08

1 UKS Przełaj Żerków WP 2:01.60
616 Krzysztof PLUCIŃSKI 12-02-01
916 Alicja GRYGIEL 12-02-28
617 Piotr MICHALAK 13-02-28
612 Marcelina ROBAK 12-01-12

2 LKS Atleta Gniezno WP 2:03.94
263 Alicja NOWAK 12-07-21
300 Tymon STASZKIEWICZ 12-01-05
567 Agata GNIADZIK 12-09-02
227 Tomasz MIERZEJEWSKI 12-05-24

3 LKS Atleta Gniezno II WP 2:08.62
555 Julia WŁODARCZYK 12-04-17
188 Ksawery SIWIAK 12-09-13
311 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29
401 Ksawery KĘDZIORA 12-05-07

4 UKS Sprint Przeźmierowo WP 2:10.21
3057 Emilia HIBNER 12-08-25
3093 Aleksandra TYMANOWSKA 12-01-31
3018 Jan MAJKA 12-07-24
3025 Jan BORUTA 13-09-20

5 PLKS Gwda Piła WP 2:17.55
Adam ZBONIK 12-01-07

416 Kacper PYRA 12-07-02
80 Lena SIWIAK 12-09-21

441 Julia KALISZ 13-04-03
6 UKS Achilles Leszno WP 2:18.46

197 Adam MULAWA 12-04-10
199 Tomasz WERWIŃSKI 12-06-09
193 Pola KRYSIAK 13-01-02
201 Zofia KIERZEK 13-07-10

4x200 metrów Mix U14

Bieg 1/ 2  15:17

1 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1:48.43     
3079 Amelia BARTKOWIAK 10-04-07
6006 Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17
3035 Helena CZERWIŃSKA 10-11-20
3062 Leon MIKOŁAJCZAK 10-11-01

2 OŚ AZS Poznań WP 1:51.54     
155 Barbara BARANOWSKA 10-04-30
146 Stanisław SZYMCZAK 10-06-21
151 Marianna KRAWIECKA 10-04-26
159 Szymon PIECHOWIAK 10-08-03

3 LKS Atleta Gniezno WP 1:59.79     
312 Nadia POPŁAWSKA 10-03-20
753 Barbara CIEŚLIŃSKA 10-05-01
423 Szymon ZIELONKA 11-09-04
317 Jakub ZIELONKA 11-09-04

4 PLKS Gwda Piła WP 2:00.93     
36 Julia CHYBIK 11-09-23

502 Nikola WIDAWSKA 10-07-04
508 Oliwier BRZEZIŃSKI 10-04-30
518 Mateusz POTECKI 10-03-31

5 KS Stal Pleszew WP 2:02.93     



113 Łukasz WOJTASZEK 10-09-09
105 Gabriela ZAMIARA 10-01-24
102 Wojtek ANTCZAK 10-10-24
113 Zofia ANTCZAK 11-02-10

6 UKS Dąb Suchy Las WP 2:04.45     
712 Tomasz PĘKAL 11-01-04
346 Nikola LIBERA 10-08-27
345 Oliwia LIBERA 10-08-27
348 Wiktor RADOMSKI 10-09-04

Bieg 2/ 2  15:24

1 UKS Sprint Przeźmierowo II WP 1:57.45
3055 Bruno MAŁECKI 10-12-12
4004 Antonina KULESZA 11-11-26
3066 Pola JASTRZĘBSKA 11-05-21
3030 Marcel MAJEWSKI 11-04-26

2 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:59.46     
463 Szymon PAJDOWSKI 10-01-19
100 Wiktor SIKORA 10-10-23
435 Nadia KALISZAK 10-01-28
435 Laura TOMYS 10-06-18

3 OŚ AZS Poznań II WP 2:00.22     
150 Lilianna ZABAWA 11-02-21
149 Jakub KOWALEWSKI 11-02-04
144 Iga CZYCZEWSKA 11-06-15
149 Franciszek RATAJ 11-01-02

4 LKS Atleta Gniezno II WP 2:07.77     
653 Jan KARMELITA 10-06-22
543 Ewa MAKOWSKA 10-09-15
314 Julia ŚRAMA 10-08-01
715 Jan SKORNIAK 11-05-24

5 KS Stal Pleszew WP 2:17.54     
111 Lena ADAMEK 11-01-11
112 Miłosz ADAMEK 11-01-11
117 Gabriela TAMA 10-01-13
107 Tymoteusz DOMAGALSKI 10-09-05

60 m ppł K U12 (68.6/7.0)

Bieg 1/ 1 11:02

1 ROBAK Marcelina 12-01-12 UKS Przełaj Żerków WP 10.77     
2 SZUMNA Nikola 12-11-15 MUKS Szok Bojanowo WP 11.01     
3 TYMANOWSKA Aleksandra 12-01-31 UKS Sprint Przeźmierowo WP 11.81     
4 RUDYŃSKA Lena 12-04-01 MUKS Szok Bojanowo WP 11.86     
5 TATAREK Oliwia 12-08-18 MUKS Szok Bojanowo WP 12.17     
6 MIKOŁAJCZAK Weronika 12-09-12 MUKS Szok Bojanowo WP 13.50     
7 RATAJCZAK Lena 12-12-08 MUKS Szok Bojanowo WP 13.93     

Kierownik Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz
Sędzia Główny Zawodów – Danuta Noszczyńska-Sierpowska


